
Projektová výuka II 

 

 

Naše škola podala žádost o poskytnutí dotace v rámci Výzvy 

č.02_20_080. Žádost nám byla pod názvem „Projektová výuka II“ a 

registračním číslem CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0017474 schválena, a to  

ve výši 625 853 Kč. 

V rámci projektu „Projektová výuka II“ se v mateřské škole uskuteční 

projektový den ve škole, který je pro všechny příjemce dotace povinný. Po 

určitou dobu bude v mateřské škole pracovat školní asistent. 

V základní škole se rovněž uskuteční projektový den ve škole, který je pro 

všechny příjemce dotace povinný. Jakmile začnou žáci navštěvovat školu, 

začnou pracovat  osvědčené kluby:  Klub zábavné logiky a deskových her  

a Badatelský klub, který bude určen mladším žákům. Nově jsme zařadili 

Klub ICT, který bude zaměřen na digitální gramotnost žáků formou 

používání robotických stavebnic, základů programování, využívání 

zařízení typu Micro Bit atd. Věříme, že tento klub si najde zájemce hlavně 

mezi staršími žáky.  

V rámci projektu se uskuteční i projektové dny mimo školu, ne však pro 

všechny žáky, jelikož se finanční podmínky projektu, oproti předchozímu, 

značně omezily. 

 

Do této výzvy již nebyla zahrnuta školní družina, proto nebudeme moci 

realizovat projektové dny mimo školu, ale zábavné logické hříčky a 

deskové hry budou zařazeny do běžného programu družiny. 

 


